

Talent czystej wody

Data publikacji: 19.03.2003 0:00



brak zdjęcia

Dziś w Kluszkowcach koło Nowego Targu rozpoczynają się międzynarodowe mistrzostwa Polski Nokia FIS 2003. W zawodach wystartują m.in. zawodnicy reprezentujący nasz region - bracia Mateusz i Michał Ligoccy. Jutro spodziewany jest występ Pauliny Ligockiej, trzeciej snowboardzistki tegorocznego Pucharu Świata. Wczoraj o 15.00 zawodnicy wyjechali z Cieszyna do Kluszkowców. Dziś wystartują w snowcrossie.

- Trzecie miejsce Pauliny to osiągnięcie, którego dawno nie było w sportach zimowych, oprócz wyników Małysza oczywiście - chwali swoją kuzynkę Mateusz, który reprezentuje barwy AZS AWF Kraków Zakopane. Jednak kończący się sezon był udany również dla Mateusza (CCS Cieszyn). W klasyfikacji generalnej Pucharu Świata w Big Air zajął dziesiąte miejsce, kilka razy prezentując wysoką formę podczas zawodów.

- To mój najlepszy wynik. Ale trochę szczęścia brakowało. W finale skacze się trzy skoki, z czego liczone są dwa. Miałem takiego pecha, że na treningu wychodziły dwa piękne skoki, które mogłyby mi dać miejsce nawet w pierwszej piątce, a może i trójce. Trzeba było tylko je ustać. A tego brakowało - mówi zawodnik. Dobrze w zawodach pucharowych prezentował się także jego brat Michał, który zaliczył udany debiut. Największy sukces odniosła jednak ich kuzynka Paulina (CCS Cieszyn), która w klasyfikacji generalnej zajęła trzecie miejsce w Pucharze Świata. Snowboardzistce z Cieszyna zabrakło tylko 10 pkt. do tego, by cieszyć się z drugiego miejsca końcowej w klasyfikacji.

- Nie myślę za bardzo, na które miejsce wskoczyć. Po prostu staram się jechać tak, jak umiem. A że na końcu zajęłam trzecie miejsce w Pucharze Świata, to znaczy, że chyba coś umiem - mówi Paulina Ligocka.

Paulina, Mateusz i Michał uważani są za talent czystej wody. To dzięki nim reprezentacja Polski zajęła w tym sezonie wysokie, 12 miejsce w klasyfikacji generalnej narodów. Zdecydowaną większość punktów dla polskiej kadry zdobyli swoimi wynikami Mateusz i Paulina. Dziś i jutro Ligoccy staną przed szansą zdobycia tytułu międzynarodowego mistrza Polski.